2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  19.05.2023 №  501
                            с. Кичменгский Городок

О создании комиссии по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в составе:

Гладских А.Д. - заместитель Главы округа по развитию инфраструктуры, председатель комиссии;

Чистякова В.В.  – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации округа, заместитель председателя;

Чеснокова Ольга Александровна – заместитель начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Беляева М.И. – начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации округа;

Дьяков С.В. - начальник юридического отдела администрации округа;

Ширяев С.А. – начальник территориального отдела администрации округа.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа:

- от 26.04.2022 № 376 «О создании комиссии по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 14.06.2022 № 578 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.04.2022 № 376»;

- от 27.09.2022 № 822 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.04.2022 № 376».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин